veículos, através de plataforma eletrônica e por Leiloeiro(a) Oficial devidamente registrado na 

JUCESP - Junta Comercial do Estado de São Paulo. Integra o presente documento 

independentemente de transcrição parcial ou total, o Termo de Referência utilizado na fase 

de pesquisa de preços. 

Valor R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais). 

Prazo de vigência: 120 (cento e vinte) dias, prorrogável. 

Condição de Pagamento: Quando da prestação de contas pela empresa a ser 

contratada. 

A despesa correrá à conta de recursos orçamentários: 04.122.0001.2001.0000-

3.3.90.39-6.